dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Homep Iop. MU0
oT4yeTa 3aKJ/lo4YMBLUEEe
06 [OroBOp Ha
oueHke npoBeaeHue OuEeHKHU
1-15 000 "Jokc"
2-15 000 "NMokc"
3-15 000 "NMiokc"
4-15 000 "Jliokc"
5-15 000 "Jokc"
6-15 000 "MMokc"
7-15 000 "Jlokc"
8-15 000 "Jliokc"
9-15 000 "Jokc"
10-15 000 "MMokc"
11-15 000 "Jlokc"
12-15 000 "Jliokc"
13-15 000 "Jokc"
14-15 000 "Jlokc"
15-15 000 "NMokc"

CBepeHusn

LWpy6 CTaHncnaB AnekceeBmy

008913
21.02.2014

OOBEKT OLeHKM,
DaTa

HanpaBJsieHue
cocTaBJsieHUn

KBanMcpuKauMoHHOro
oTyeTa

aTTecraTa
12.01.2015 aBToMOb6UIb
13.01.2015 aBToOMOOU/Ib
14.01.2015 aBTOMOOWIIb
14.01.2015 aBToMOb6UIb
14.01.2015 aBToMObOUIb
14.01.2015 aBTOMOOU/Ib
15.01.2015 3eM. y4acToK
20.01.2015 OOM C 3eM.yH.
22.01.2015 3eM. y4acToK
26.01.2015 rapax
26.01.2051 rapax
26.01.2015 aBTOMOOWUIIb
27.01.2015 aBToOMObOUIIb
30.01.2015 3eM. y4acToK

03.02.2015 3eM. y4acToK

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



16-15

17-15

18-15

19-15

20-15

21-15

22-15

23-15

24-15

25-15

26-15

27-15

28-15

29-15

30-15

31-15

32-15

33-15

34-15

35-15

36-15

37-15

38-15

39-15

000 "Jliokc"

000 "Jlokc"

000 "Jlokc"

000 "Jliokc"

000 "Jliokc"

000 "Jlokc"

000 "Jlokc"

000 "Jlokc"

000 "Jliokc"

000 "Jlokc"

000 "Jlokc"

000 "Jlokc"

000 "Jliokc"

000 "Jliokc"

000 "Jlokc"

000 "Jlokc"

000 "Jliokc"

000 "Jlokc"

000 "Jlokc"

000 "Jlokc"

000 "Jliokc"

000 "Jliokc"

000 "Jlokc"

000 "Jlokc"

03.02.2015

06.02.2015

06.02.2015

06.02.2015

20.02.2015

20.02.2015

20.02.2015

27.02.2015

27.02.2015

02.03.2015

02.03.2015

02.03.2015

04.03.2015

05.03.2015

10.03.2015

10.03.2015

13.03.2015

16.03.2015

16.03.2015

17.03.2015

20.03.2015

20.03.2015

20.03.2015

31.03.2015

3eM. y4acToK

aBTOMObOUIb

OOM C 3eM.yH4.

MOTOUWUKN

3eM. y4acToK

KBapTupa

OOM C 3eM.yH4.

rapax

3eM. y4acToK

HeX. 3aaHne

OOM C 3eM.yH4.

OOM C 3eM.yH4.

aBTOMOOWUIIb

rapax

aBToMOob6UIb

aBToMOb6UIb

LOM C 3eM.yM.

aBTOMOOWIIb

aBToMOb6UIb

rapax

KBapTupa

KBapTupa

OOM C 3eM.yH4.

aBToMOb6U/Ib

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA



40-15

41-15

1-14

2-14

3-14

4-14

5-14

6-14

000 "Jliokc"

000 "Jlokc"

00O "TeoKapTCTtpon"

00O "TeoKapTCTtpon"

000 "TeoKaptCTtpon"

000 "TeoKapTtCTtpon"

00O "TeoKapTCTtpon"

00O "TeoKapTCTtpon"

31.03.2015

31.03.2015

07.02.2015

07.02.2015

23.03.2015

23.03.2015

23.03.2015

23.03.2015

aBTOMOOWUIIb

KBapTupa

3eMeJibHada ond

coopyxxeHue

coopyxxeHue

coopyxeHue

HeXwunnoe 3naHne

Coopy>XeHue

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



