

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2015 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Шруб Станислав Алексеевич		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008913		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		21.02.2014		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
1-15	ООО "Люкс"	12.01.2015	автомобиль	рыночная
2-15	ООО "Люкс"	13.01.2015	автомобиль	рыночная
3-15	ООО "Люкс"	14.01.2015	автомобиль	рыночная
4-15	ООО "Люкс"	14.01.2015	автомобиль	рыночная
5-15	ООО "Люкс"	14.01.2015	автомобиль	рыночная
6-15	ООО "Люкс"	14.01.2015	автомобиль	рыночная
7-15	ООО "Люкс"	15.01.2015	зем. участок	рыночная
8-15	ООО "Люкс"	20.01.2015	дом с зем.уч.	рыночная
9-15	ООО "Люкс"	22.01.2015	зем. участок	рыночная
10-15	ООО "Люкс"	26.01.2015	гараж	рыночная
11-15	ООО "Люкс"	26.01.2051	гараж	рыночная
12-15	ООО "Люкс"	26.01.2015	автомобиль	рыночная
13-15	ООО "Люкс"	27.01.2015	автомобиль	рыночная
14-15	ООО "Люкс"	30.01.2015	зем. участок	рыночная
15-15	ООО "Люкс"	03.02.2015	зем. участок	рыночная

16-15	ООО "Люкс"	03.02.2015	зем. участок	рыночная
17-15	ООО "Люкс"	06.02.2015	автомобиль	рыночная
18-15	ООО "Люкс"	06.02.2015	дом с зем.уч.	рыночная
19-15	ООО "Люкс"	06.02.2015	мотоцикл	рыночная
20-15	ООО "Люкс"	20.02.2015	зем. участок	рыночная
21-15	ООО "Люкс"	20.02.2015	квартира	рыночная
22-15	ООО "Люкс"	20.02.2015	дом с зем.уч.	рыночная
23-15	ООО "Люкс"	27.02.2015	гараж	рыночная
24-15	ООО "Люкс"	27.02.2015	зем. участок	рыночная
25-15	ООО "Люкс"	02.03.2015	неж. Здание	рыночная
26-15	ООО "Люкс"	02.03.2015	дом с зем.уч.	рыночная
27-15	ООО "Люкс"	02.03.2015	дом с зем.уч.	рыночная
28-15	ООО "Люкс"	04.03.2015	автомобиль	рыночная
29-15	ООО "Люкс"	05.03.2015	гараж	рыночная
30-15	ООО "Люкс"	10.03.2015	автомобиль	рыночная
31-15	ООО "Люкс"	10.03.2015	автомобиль	рыночная
32-15	ООО "Люкс"	13.03.2015	дом с зем.уч.	рыночная
33-15	ООО "Люкс"	16.03.2015	автомобиль	рыночная
34-15	ООО "Люкс"	16.03.2015	автомобиль	рыночная
35-15	ООО "Люкс"	17.03.2015	гараж	рыночная
36-15	ООО "Люкс"	20.03.2015	квартира	рыночная
37-15	ООО "Люкс"	20.03.2015	квартира	рыночная
38-15	ООО "Люкс"	20.03.2015	дом с зем.уч.	рыночная
39-15	ООО "Люкс"	31.03.2015	автомобиль	рыночная

40-15	ООО "Люкс"	31.03.2015	автомобиль	рыночная
41-15	ООО "Люкс"	31.03.2015	квартира	рыночная
1-14	ООО "ГеоКартСтрой"	07.02.2015	земельная доля	рыночная
2-14	ООО "ГеоКартСтрой"	07.02.2015	сооружение	рыночная
3-14	ООО "ГеоКартСтрой"	23.03.2015	сооружение	рыночная
4-14	ООО "ГеоКартСтрой"	23.03.2015	сооружение	рыночная
5-14	ООО "ГеоКартСтрой"	23.03.2015	нежилое здание	рыночная
6-14	ООО "ГеоКартСтрой"	23.03.2015	сооружение	рыночная